Архивная копия

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об определении органа местного
самоуправления, уполномоченного
осуществлять организационное,
материально-техническое и финансовое
обеспечение деятельности комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их
прав в муниципальном образовании
«Духовщинский район» Смоленской
области

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 3 областного закона от
31.03.2008 года № 24-з «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных районов и городских округов Смоленской области
государственными полномочиями по созданию и организации деятельности
комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» и Уставом
муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Администрацию муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области в лице соответствующих
уполномоченных структурных подразделений и должностных лиц в качестве
органа местного самоуправления, уполномоченного осуществлять
организационное, материально-техническое и финансовое обеспечение
деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в
муниципальном образовании «Духовщинский район» Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о.i'l.u. Главы м уш рда^ьного
образования « Д у х о вр ^Ь к Щ р аи ^»
аснЬвание: фонд Ж З -

/г !?  о  \

Начальник архивного

19.05.2015  № 241

А.К. Русаков

Журавлева